
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (EUR)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 34.863,51 262.679,15 34.863,51 262.679,15

2 94.693,18 713.465,80 129.556,69 976.144,95

3 99.749,15 751.560,00 229.305,84 1.727.704,95

4 99.749,15 751.560,00 329.054,99 2.479.264,95

5 99.749,15 751.560,00 428.804,14 3.230.824,95

6 97.852,48 737.269,52 526.656,62 3.968.094,47

7 99.749,15 751.560,00 626.405,77 4.719.654,47

8 99.749,15 751.560,00 726.154,92 5.471.214,47

9 26.893,80 202.631,31 753.048,72 5.673.845,78

10 100.000,00 753.450,00 853.048,72 6.427.295,78

11 99.749,15 751.560,00 952.797,87 7.178.855,78

12 92.254,96 695.095,00 1.045.052,83 7.873.950,78

13 34.282,12 258.298,60 1.079.334,95 8.132.249,38

14 57.786,64 435.393,41 1.137.121,59 8.567.642,79

15 87.871,45 662.067,45 1.224.993,04 9.229.710,24

16 20.266,31 152.696,50 1.245.259,35 9.382.406,74

17 99.749,15 751.560,00 1.345.008,50 10.133.966,74

18 49.663,64 374.190,73 1.394.672,14 10.508.157,47

19 62.785,72 473.059,00 1.457.457,86 10.981.216,47

20 57.688,08 434.650,81 1.515.145,94 11.415.867,28

21 99.749,15 751.560,00 1.614.895,09 12.167.427,28

22 9.276,57 69.894,30 1.624.171,66 12.237.321,58

23 9.747,45 73.442,17 1.633.919,11 12.310.763,75

24 92.341,76 695.748,96 1.726.260,87 13.006.512,71

25 86.662,15 652.955,94 1.812.923,02 13.659.468,65

26 60.338,36 454.619,40 1.873.261,38 14.114.088,05

27 50.797,50 382.733,78 1.924.058,88 14.496.821,83

28 19.109,95 143.983,95 1.943.168,83 14.640.805,78

29 20.149,59 151.817,05 1.963.318,42 14.792.622,83

30 68.043,21 512.671,56 2.031.361,63 15.305.294,39

31 10.356,69 78.032,50 2.041.718,32 15.383.326,89

32 43.938,54 331.054,95 2.085.656,86 15.714.381,84

33 88.156,17 664.212,64 2.173.813,03 16.378.594,48

34 32.794,40 247.089,44 2.206.607,43 16.625.683,92

35 39.878,45 300.464,21 2.246.485,88 16.926.148,13

36 65.973,34 497.076,11 2.312.459,22 17.423.224,24

37 79.587,93 599.655,28 2.392.047,15 18.022.879,52

RANG LISTA ZA MJERU 4.1.1 Ulaganja u navodnjavanje na poljoprivrednom gospodarstvu u županijama: BBŽ, VPŽ, PSŽ, BPŽ, OBŽ, VSŽ, KŽ, SMŽ, GZG, 

MŽ, VŽ, KKŽ, KZŽ i ZGŽ

NATJEČAJ M4.1.1-17. navodnjavanje na poljoprivrednom gospodarstvu BBŽ, VPŽ, PSŽ, BPŽ, OBŽ, VSŽ, KŽ, SMŽ, GZG, MŽ, VŽ, KKŽ, KZŽ i ZGŽ

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

SEOSKO IMANJE PEIČEVIĆ 62

HORTIVIA D.O.O. ZA PROIZVODNJU I USLUGE 60

MATEO SAJKO 59

SUZANA PŠENKO 59

LJUDEVIT KRANJC 59

MARGARETA PLEŠA 59

MARIJA BAUMSCHABEL 59

PG SAJKO, VL. MARTINA SAJKO 58

PROJECT FACTORY D.O.O. 58

AGROVITA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

POLJOPRIVREDU I USLUGE
57

EKO-AGRO DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA TRGOVINU I 

USLUGE
57

KOVA, OBRT ZA POSREDOVANJE I SAVJETOVANJE 56

ZRINKO MILIČIĆ 56

MATIJA KOVAČIĆ 56

POLJOPRIVREDNI OBRT "FALTIS-JABUKA" 56

ADRIANO SLATINA 56

ZVONIMIR BAŠLJAN 55

SREĆKO BAUMSCHABEL 55

MIRKO RAJN 55

MATO ZRNIĆ 55

BUŠIĆ, POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. ŽELIMIR BUŠIĆ 55

MATEJ MOSLAVAC 54

ALAN TURKALJ 54

TONKOVAC, POLJOPRIVREDNI OBRT 54

TOMO SPUDIĆ 54

BERNARD KALAC 53

BENJAMIN MARIĆ 53

TOMISLAV BALIĆ 53

STJEPAN BALIĆ 53

PLODOVI ZEMLJE D.O.O. 53

MARKO ČUPAR 52

IVAN BOROVIĆ 52

ANDRIJA MIJATOVIĆ 52

MARTIN ŠIBALIĆ 52

ANICA PAŽUR 52

SLOBODAN CVETIČANIN 52

MARKO VALPOVAC 52



38 19.896,65 149.911,30 2.411.943,80 18.172.790,82

39 22.339,76 168.318,90 2.434.283,56 18.341.109,72

40 99.749,15 751.560,00 2.534.032,71 19.092.669,72

41 98.243,76 740.217,63 2.632.276,47 19.832.887,35

42 92.675,10 698.260,54 2.724.951,57 20.531.147,89

43 99.749,15 751.560,00 2.824.700,72 21.282.707,89

44 77.026,60 580.356,95 2.901.727,32 21.863.064,84

45 65.896,40 496.496,43 2.967.623,72 22.359.561,27

46 99.749,15 751.560,00 3.067.372,87 23.111.121,27

47 99.749,15 751.560,00 3.167.122,02 23.862.681,27

48 20.116,05 151.564,41 3.187.238,07 24.014.245,68

49 99.749,15 751.560,00 3.286.987,22 24.765.805,68

50 38.498,03 290.063,39 3.325.485,25 25.055.869,07

51 53.386,72 402.242,25 3.378.871,97 25.458.111,32

52 17.779,28 133.958,01 3.396.651,25 25.592.069,33

53 99.749,15 751.560,00 3.496.400,40 26.343.629,33

54 99.749,15 751.560,00 3.596.149,55 27.095.189,33

55 66.732,80 502.798,26 3.662.882,35 27.597.987,59

56 21.452,55 161.634,25 3.684.334,90 27.759.621,84

57 11.056,14 83.302,50 3.695.391,04 27.842.924,34

58 6.275,27 47.281,00 3.701.666,31 27.890.205,34

59 26.464,24 199.394,83 3.728.130,55 28.089.600,17

60 90.679,94 683.228,00 3.818.810,49 28.772.828,17

61 99.749,15 751.560,00 3.918.559,64 29.524.388,17

62 99.749,15 751.560,00 4.018.308,79 30.275.948,17

63 9.476,02 71.397,05 4.027.784,81 30.347.345,22

64 34.810,33 262.278,46 4.062.595,14 30.609.623,68

65 18.539,39 139.685,00 4.081.134,53 30.749.308,68

66 99.749,15 751.560,00 4.180.883,68 31.500.868,68

67 100.000,00 753.450,00 4.280.883,68 32.254.318,68

68 99.749,15 751.560,00 4.380.632,83 33.005.878,68

69 30.977,17 233.397,50 4.411.610,00 33.239.276,18

70 58.415,79 440.133,78 4.470.025,79 33.679.409,96

71 13.557,83 102.151,50 4.483.583,62 33.781.561,46

72 99.749,15 751.560,00 4.583.332,77 34.533.121,46

73 99.749,15 751.560,00 4.683.081,92 35.284.681,46

74 99.749,15 751.560,00 4.782.831,07 36.036.241,46

75 99.749,15 751.560,00 4.882.580,22 36.787.801,46

76 94.571,93 712.552,18 4.977.152,15 37.500.353,64

77 6.357,05 47.897,20 4.983.509,20 37.548.250,84

78 99.749,15 751.560,00 5.083.258,35 38.299.810,84

79 62.046,80 467.491,61 5.145.305,15 38.767.302,45

80 24.487,23 184.499,00 5.169.792,38 38.951.801,45

81 48.671,30 366.713,90 5.218.463,68 39.318.515,35

82 99.749,15 751.560,00 5.318.212,83 40.070.075,35

83 99.749,15 751.560,00 5.417.961,98 40.821.635,35

STJEPAN SUHANEK 52

ANTUN ĐOGAŠ 52

IVA BAGARIĆ 51

DAVID ŠAJNOVIĆ 51

SAJKO, VL. DANIJEL SAJKO 51

IVAN PEIČIĆ 51

RAJKO DAMJANIĆ 51

NIKOLA KOVAČEVIĆ 51

POLJOPRIVREDNI INSTITUT OSIJEK 51

PODRAVKA D.D. 51

PANSION SLAVONSKI BISER VL. LUKA GRGIĆ, NOVA GRADIŠKA, NIKOLE TESLE 

2
50

GRM, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE, VL. LUKA RUKAVINA 50

OBITELJSKO GOSPODARSTVO "KATANČIĆ" 50

AGRO-LER OBRT U POLJOPRIVREDI 50

KARLO ZEČIĆ 50

JEMRIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 50

BLAŽEKA AGRO D.O.O. 50

DAMIR MIHELIĆ 50

RUŽICA SABO 49

ZVONIMIR ŠANTAK 49

VIŠNJA BOROŠA 49

AGROFARM, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I PROIZVODNJU 49

MARIJAN BALIĆ 49

NIKOLA VUKOVSKI 49

TRGOVAČKI OBRT "PLANIKA" 49

ANDREJ MUCAK 49

IVAN BORIČIĆ 49

FRUTTA FUTURO D.O.O. 49

PP ORAHOVICA D.O.O. 49

ENERGO-BERAK J.D.O.O. 49

PREHRANA D.O.O. 49

TIHOMIR BLAŽIČEVIĆ 48

DRAŽEN ĐURĐEK 48

BRANIMIR HEĐI 48

BOKUN 48

DOMAGOJ BOKUN 48

DOMINIK B, POLJOPRIVREDNI OBRT 48

VEGO PLANTIS D.O.O. 48

ŽELJKO PETRLIĆ 47

OBITELJSKO GOSPODARSTVO LASIĆ 47

MILUŠKA BESEK 47

FRANJO BAGARIĆ 47

VEDRAN MILIČIĆ 47

MARGITA DAMJAN 47

HANA-VUKA D.O.O. BUDIMCI 47

GOSPODARSTVO JUMIĆ D.O.O. 47



84 34.421,88 259.351,69 5.452.383,86 41.080.987,04

85 11.905,12 89.699,09 5.464.288,98 41.170.686,13

86 76.688,94 577.812,85 5.540.977,92 41.748.498,98

87 86.070,15 648.495,57 5.627.048,07 42.396.994,55

88 41.423,58 312.106,00 5.668.471,65 42.709.100,55

89 99.749,15 751.560,00 5.768.220,80 43.460.660,55

90 41.747,19 314.544,24 5.809.967,99 43.775.204,79

91 56.071,24 422.468,75 5.866.039,23 44.197.673,54

92 12.433,47 93.680,00 5.878.472,70 44.291.353,54

93 54.663,11 411.859,22 5.933.135,81 44.703.212,76

94 34.576,03 260.513,13 5.967.711,84 44.963.725,89

95 31.753,93 239.250,00 5.999.465,77 45.202.975,89

96 99.749,15 751.560,00 6.099.214,92 45.954.535,89

97 99.749,15 751.560,00 6.198.964,07 46.706.095,89

98 91.767,52 691.422,38 6.290.731,59 47.397.518,27

99 96.394,05 726.281,00 6.387.125,64 48.123.799,27

100 12.978,17 97.784,00 6.400.103,81 48.221.583,27

101 54.707,27 412.191,94 6.454.811,08 48.633.775,21

102 83.457,21 628.808,37 6.538.268,29 49.262.583,58

103 7.364,89 55.490,75 6.545.633,18 49.318.074,33

104 7.364,89 55.490,75 6.552.998,07 49.373.565,08

105 23.372,35 176.099,00 6.576.370,42 49.549.664,08

106 38.806,20 292.385,33 6.615.176,62 49.842.049,41

107 99.749,15 751.560,00 6.714.925,77 50.593.609,41

108 89.693,62 675.796,55 6.804.619,39 51.269.405,96

109 18.336,98 138.160,00 6.822.956,37 51.407.565,96

110 98.492,68 742.093,12 6.921.449,05 52.149.659,08

111 8.483,44 63.918,50 6.929.932,49 52.213.577,58

112 20.115,88 151.563,13 6.950.048,37 52.365.140,71

7.405.525,73 55.796.933,61

455.477,36 3.431.792,90

Datum izrade rang liste: 16.06.2023. 15:35:31

DESYRE D.O.O. 47

ANDREJAS ČERNELI 46

POLJOPRIVREDNI PROIZVOĐAČ, ZLATKO VINKOVIĆ 46

DINKO BILEŠIĆ 46

TOMISLAV BERTIĆ 46

DOHA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU 46

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO, PROIZVODNJA ŽITARICA I STOKE, 

VLASNIK STJEPAN KNEŽEVIĆ, GUNDINCI, ZAGREBAČKA 86
46

POLJO-MITROVIĆ J.D.O.O. 46

DRAŽEN PONJEVIĆ 45

TOMISLAV LEKO 45

SINIŠA HRGOVIĆ 45

BERTIĆ, OBRT ZA POLJODJELSTVO, TRGOVINU I USLUGE 44

IVAN MATIJAČIĆ 44

AGRO VIDIĆ, POLJOPRIVREDNI OBRT 44

AGRO BERAK D.O.O. 44

LOKI J.D.O.O. 44

BOŽO BARANAŠIĆ 43

FABIJAN KOLAČKO 43

NIKOLA KOLARIĆ 43

ŽELJKO ŠEBALJ 43

GORAN ŠEBALJ 43

LEONARD GARAC 43

ANA-MARIJA ČAJKULIĆ 43

KAVIDO D.O.O. 43

DODLEK-AGRO D.O.O. 42

DARKO DVOJAK 41

RURIS D.O.O. 41

LIDIJA MIHALIĆ 40

DEJAN PONJEVIĆ 40

Raspoloživa sredstva

Zaključak


